Проект
РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2021 года
                 № ___
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За добросовестное выполнение служебных обязанностей, достижение высоких результатов в служебной деятельности и в честь празднования Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации наградить сотрудников отдела министерства внутренних дел России по городу Радужному:

1.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Мотиенко Ирину Андреевну – майора полиции, старшего оперуполномоченного группы специальных технических мероприятий;

- Кривенко Андрея Николаевича – майора юстиции, старшего следователя следственного отдела;

- Хохлову Юлию Александровну – капитана внутренней службы  старшего специалиста группы информационного обеспечения штаба;

- Чемезова Сергея Андреевича – старшего сержанта полиции, командира отделения отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции.

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Костюшко Вадима Михайловича – майора полиции, заместителя начальника отдела ГИБДД;

- Скорлупина Евгения Юрьевича – капитана полиции, дежурного группы режима спецчасти и изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых;

- Кобякова Вадима Викторовича – капитана внутренней службы, старшего инженера группы информационных технологий, связи и защиты информации тыла;

- Климкину Елену Александровну – старшего лейтенанта полиции, оперуполномоченного группы специальных технических мероприятий;

- Халтурина Андрея Витальевича – старшину полиции, полицейского (водителя) группы обслуживания (следственно-оперативной группы) дежурной части;

- Демчука Виталия Александровича – старшину полиции, командира отделения отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции;

- Смирнова Виктора Викторовича – инженера группы информационных технологий, связи и защиты информации тыла.

2. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный        (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный                     (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.

Председатель Думы города
     Г.П. Борщёв